Página 1/1

EDITAL Nº 310/2025

Carlos António Pinto Coutinho, Presidente da Câmara Municipal de Benavente, torna público que, para

efeitos de remoção de mobiliário de habitação pertença do Município, sita na Rua José Justino Lopes, será

interdita ao trânsito a circulação automóvel, na rua atrás referida, entre as 08.00 e as 13.00 do dia 1 de

julho de 2025.

Paços do Municipio, 30 de junho de 2025

O Presidente da Câmara Municipal

Carlos António Pinto Coutinho

		2025-06-30T17:06:09+0100
	CARLOS ANTÓNIO PINTO COUTINHO